
 

JAROSLAV VALTER       http://valter.byl.cz/ 

                                                                              Doladění ekvitermní křivky      valter@mybox.cz 

TABULKA SEŘÍZENÍ EKVITERMNÍ KŘIVKY 

    V MÍSTNOSTECH JE KŘIVKA ZŮSTÁVÁ 

  
 CHLADNO PŘI JAKÉKOLIV   

  
 VENKOVNÍ TEPLOTĚ KOREKCE ZVÝŠIT NA VYŠŠÍ ČÍSLO 

          

TEPLOTA  
 POUZE PŘI VYŠŠÍCH KŘIVKA SNÍŽIT NA NIŽŠÍ ČÍSLO 

V MÍSTNOSTECH  
 VENKOVNÍCH TEPLOTÁCH   

 JE NÍZKÁ 
 JE CHLADNO KOREKCE ZVÝŠIT NA VYŠŠÍ ČÍSLO 

          

  
 POUZE PŘI NÍZKÝCH  KŘIVKA ZVÝŠIT NA VYŠŠÍ ČÍSLO 

  
 VENKOVNÍCH TEPLOTÁCH   

    JE CHLADNO KOREKCE ZŮSTÁVÁ 

    V MÍSTNOSTECH JE KŘIVKA ZŮSTÁVÁ 

  
 TEPLO PŘI JAKÉKOLIV   

   
 VENKOVNÍ TEPLOTĚ KOREKCE SNÍŽIT NA NIŽŠÍ ČÍSLO 

          

TEPLOTA  
 POUZE PŘI VYŠŠÍCH KŘIVKA ZVÝŠIT NA VYŠŠÍ ČÍSLO 

V MÍSTNOSTECH  
 VENKOVNÍCH TEPLOTÁCH   

JE VYSOKÁ 
 JE TEPLO KOREKCE SNÍŽIT NA NIŽŠÍ ČÍSLO 

          

  
 POUZE PŘI NÍZKÝCH  KŘIVKA SNÍŽIT NA NIŽŠÍ ČÍSLO 

  
 VENKOVNÍCH TEPLOTÁCH   

     JE TEPLO KOREKCE ZŮSTÁVÁ 


